Internet   GED   Groupware

Autres……………………………………………………………………………………

IV. Fiche signalétique

25. Genre :

  Masculin   Féminin

26. Age :

  (Moins de 25 ans)   (25-35 ans)   (35-45 ans)
 (45-55 ans)   (Plus de 55 ans)

27. Direction affiliée……………………………………………………………………………

   Merci pour votre collaboration.

Annexe 3   modèles de régression

Variables introduites/suppriméesa

Modèle Variables

introduites

Variables

supprimées

Méthode

1

C_d,

capitalisation,

PTb

. Entrée

a. Variable dépendante : PO

b. Toutes variables requises saisies.

Récapitulatif des modèles

Modèle R R-deux R-deux ajusté Erreur standard

de l'estimation

Changement dans les statistiques

Variation de R-

deux

Variation de F

1 ,635a ,403 ,325 ,626 ,403 5,170

Récapitulatif des modèles

Modèle Changement dans les statistiques

ddl1 ddl2 Sig. Variation de F

1 3a 23 ,007

a. Valeurs prédites : (constantes), C_d, capitalisation, PT

ANOVAa

Modèle Somme des

carrés

ddl Moyenne des

carrés

D Sig.

1

Régression 6,072 3 2,024 5,170 ,007b

Résidu 9,005 23 ,392

Total 15,078 26

a. Variable dépendante : PO

b. Valeurs prédites : (constantes), C_d, capitalisation, PT

Annexe 3   modèles de régression

Coefficientsa

Modèle Coefficients non standardisés Coefficients

standardisés

t Sig.

A Erreur standard Bêta

1

(Constante) 1,906 ,502  3,794 ,001

capitalisation -,288 ,187 -,325 -1,539 ,137

PT ,240 ,189 ,306 1,267 ,218

C_d ,466 ,184 ,535 2,529 ,019

Coefficientsa

Modèle Corrélations

Corrélation simple Partielle Partie

1

(Constante)

capitalisation ,127 -,306 -,248

PT ,442 ,256 ,204

C_d ,577 ,467 ,408

a. Variable dépendante : PO

Corrélations

 capitalisation PT C_d PO

capitalisation

Corrélation de Pearson 1 ,640 ,478* ,127

Sig. (bilatérale)  ,000 ,012 ,527

N 27 27 27 27

PT

Corrélation de Pearson ,640 1 ,642 ,442*

Sig. (bilatérale) ,000  ,000 ,021

N 27 27 27 27

C_d

Corrélation de Pearson ,478* ,642 1 ,577